
de Códigos e Linguagens

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Licenciatura em Letras/Português 04:00
2 Licenciatura em Letras/Português 02:00
3
4
5
6
7
8
9
10

SUB-TOTAL 06:00

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
06:00
05:00

SUB-TOTAL 11:00

1 01:00
2 01:00
3 01:00
4
5
6
7
8

03:00

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3

1 20:00
2
3
4

20:00

1
2
3
4

1
2
3

06:00

D
oc

en
te

Análise do Discurso

Carga Horária Total Computada 40:00 h

Componente Curricular Curso
Nível Total por

Atividade

A
tiv

id
ad

es
P

ed
ag

óg
ic

as

Tipo de Atividade Pedagógica
Nível

A
tiv

id
ad

e
de

 E
ns

in
o

Leitura e Produção de Texto

Total por
Atividade

Planejamento

11:00
Atendimento

Outras

Carga
Horária

Orientação de TCC

A
tiv

id
ad

e 
de

O
rie

nt
aç

ão
 A

ca
dê

m
ic

a Estudante Tipo de Atividade

A
tiv

id
ad

e 
de

P
es

qu
is

a Título do Projeto
Nº do Projeto aprovado no 

SigPesq
Carga

Horária

Total por
Atividade

Sara Amâncio Brum Orientação de TCC

03:00

Bárbara Duarte Baioco

A
tiv

id
ad

e 
de

E
xt

en
sã

o Ação de Extensão Nº do Processo aprovado

Total por
Atividade

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL

A
tiv

id
ad

e 
de

C
ap

ac
ita

çã
o Tipo de Atividade Portaria de Afastamento

Carga
Horária

Carga
Horária

Total por
Atividade

Total por
Atividade

SUB-TOTAL
Carga

Horária
Total por
Atividade

Coordenadora da Colin 1863/18

20:00

SUB-TOTAL
Carga

Horária

A
tiv

id
ad

es
 d

e
R

ep
re

se
nt

aç
ão Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação

A
tiv

id
ad

e 
de

A
dm

in
is

tr
aç

ão Cargo ou Função Portaria de Designação

A
tiv

id
ad

es
 

de
A

ss
is

tê
nc

ia Tipo de Atividade Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por
Atividade

Total por
Atividade

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL

PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO 

Semestre 2019-1

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VITÓRIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

Regime de trabalho DE

Eliza Maria Zamagma de Oliveira Rocha Orientação de TCC

27 3331-2110

 Campus:
Nome: Maria Madalena Covre da Silva de Macedo

Vitória
Coordenadoria:

Não é possível exibir esta  
imagem no momento.


